



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об областном бюджете Ульяновской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 6 октября 2015 года

Внести в Закон Ульяновской области от 2 декабря 2014 года № 190-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» («Ульяновская правда» от 04.12.2014 № 177-178; от 05.03.2015 № 28; от 30.04.2015 № 57-58; от 09.07.2015 № 93; от 31.08.2015 № 121) следующие изменения:

1) в статье 10:

а) в части 1 цифры «11323884,91383» заменить цифрами «11327884,91383»;

б) в пункте 1 части 2 цифры «10589530,8772» заменить цифрами «10593530,8772»;

2) в приложении 8:

а) в строке «Реконструкция, ремонт объектов спорта, подготовка проектной документации, проведение государственной экспертизы проектной документации создаваемых объектов спорта» (Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 6104) цифры «64000,0» заменить цифрами «60000,0»;

б) в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 6104 ВР 600) цифры «64000,0» заменить цифрами «60000,0»;

в) в строке «Субсидии на строительство и реконструкцию объектов спорта» (Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 7016) цифры «71284,6» заменить цифрами «75284,6»;

г) в строке «Межбюджетные трансферты» (Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 7016 ВР 500) цифры «71284,6» заменить цифрами «75284,6»;

3) в главе «Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области» (Мин 242) приложения 10:

а) в строке «Реконструкция, ремонт объектов спорта, подготовка проектной документации, проведение государственной экспертизы проектной документации создаваемых объектов спорта» (Мин 242 Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 6104) цифры «64000,0» заменить цифрами «60000,0»;

б) в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Мин 242 Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 6104 ВР 600) цифры «64000,0» заменить цифрами «60000,0»;

в) в строке «Субсидии на строительство и реконструкцию объектов спорта» (Мин 242 Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 7016) цифры «71284,6» заменить цифрами «75284,6»;

г) в строке «Межбюджетные трансферты» (Мин 242 Рз 11 ПР 02 ЦС 89 0 7016 ВР 500) цифры «71284,6» заменить цифрами «75284,6»;

4) таблицу 22 приложения 12 изложить в следующей редакции:

«Таблица 22

**Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов
и городских округов Ульяновской области на строительство
и реконструкцию объектов спорта в рамках реализации
мероприятий государственной программы Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области
на 2014-2018 годы» на 2015 год**

тыс. руб.

№ п/п	Наименование муниципального образования	Сумма
1	2	3
1.	Базарносызганский район	13630,0
2.	Карсунский район	21660,0
3.	Сенгилеевский район	1265,0
4.	Новомалыклинский район	4000,0

1	2	3
	Итого по районам	40555,0
5.	г. Димитровград	21359,6
6.	г. Новоульяновск	13370,0
	Итого по городам	34729,6
	Итого по районам и городам	75284,6».

**Исполняющий обязанности
Губернатора Ульяновской области**



А.И.Якунин

г. Ульяновск
«07» октября 2015 года
№ 142-30